
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 91/21.09.2015 г. 

 

ОТНОСНО: регистриране на кандидатска листа за общински съветници на политическа 
партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПРАТИЯ - СДП за участие в изборите за 
общински съветници и кметове   в община Ракитово на 25 октомври 2015 г. 
 
В ОИК Ракитово е постъпило предложение с вх.№ 8/21.09.2015 г. от регистъра за общински 
съветници /Приложение № 58-МИ от  изборните книжа/ от  политическа партия 
БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПРАТИЯ - СДП за регистрация на кандидатска 
листа за общински съветници, с вписани 4 /четири/ кандидата в състав: Емилия Ангелова 
Еленкова; Велчо Спасов Велев; Ана Николова Вандева; Янка Ангелова Пелева за участие в 
изборите за общински съветници в община Ракитово на 25 октомври 2015 г.  
Предложението е подадено от Камен Ангелов Цоклинов в качеството му на пълномощник 
на Тодор Иличов Барболов– представляващ партията. 
 
Към предложението са приложени:  
1. Заявление от всеки кандидат, че е съгласен да бъде регистриран от предложилата го 
партия - Приложение № 62-МИ; 
2. Декларация от всеки от кандидатите, че отговаря на условията на чл.414, ал.1, 2, 3 и ал. 4 
от ИК – Приложение № 63-МИ; 
3. Декларация по образец от всеки от кандидатите, че отговаря на условията по чл. 397, ал. 
1 или ал.2 от ИК, с посочен постоянен адрес и настоящ адрес и ЕГН- Приложение № 64-МИ 
4. Пълномощно на Камен Ангелов Цоклинов, изрично упълномощено да представлява 
партията или коалицията пред ОИК Ракитово.  

Партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПРАТИЯ - СДП е регистрирана за 
участие в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. в ЦИК с 
решение № 1691-МИ от 1 септември 2015 г. и Решение № 45/13.09.2015г. на ОИК Ракитово.  

    Извършена бе служебна проверка на предоставените копия от лични карти и бяха 
отбелязани данните от личните карти на кандидатите, единния граждански номер, 
постоянния адрес и датата на адресната регистрация. 

Общинска избирателна комисия Ракитово, като съобрази, че са представени всички 
необходими документи и че са изпълнени изискванията на чл.414 от ИК и на основание 
чл.417, ал.1 във връзка с чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс, 

 

 

 



2 
 

 
РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа на БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПРАТИЯ - 
СДП за общински съветници в изборите за общински съветници и кметове в община 
Ракитово на 25 октомври 2015 г, както следва: 
 

1. Емилия Ангелова Еленкова;  

2. Велчо Спасов Велев; 

3. Ана Николова Вандева;  

4. Янка Ангелова Пелева 

 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му. 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


